
 

 
 

ロイヤルカナン ジャポン合同会社 

 〒108-0075 東京都港区港南 1-2-70 品川シーズンテラス 7階 

 

 
 
 
 

2020年 2月 25日 
 

開業獣医師各位 
      ロイヤルカナン ジャポン 

      ベテリナリー事業部       
 

 

ロイヤルカナン ベテリナリー シンポジウム 2020 
福岡・大阪・東京・札幌会場 開催中止のご案内 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本年 1月 26日から 3 月 29 日にかけて、全国 8 会場で開催を予定しておりました「ロイヤルカナン 

ベテリナリーシンポジウム 2020」につきまして、福岡・大阪・東京・札幌会場での開催を中止させていただく

ことになりましたのでご案内申し上げます。参加お申し込みをいただきました皆さまには、大変申し訳ござい

ませんが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

世界的に広がりを見せる新型コロナウイルスは、日本国内においても感染が多数報告され、今後も更なる

感染拡大が懸念されております。このような状況を踏まえ、弊社といたしましては、皆様の安全を第一に考え、

この度の開催中止を決定いたしました。 

 

ご多忙の折、お時間を確保いただいたにもかかわらず、予定の変更をお願いすることとなり、深くお詫び

申し上げます。下記 4 会場のシンポジウムにつきましては、代替措置を検討しております。詳細が決まり

次第、改めてご案内させていただきます。 

 

弊社では、今後も最高品質の製品とサービスの提供に努めてまいります。 

引き続き、ロイヤルカナン ベテリナリーダイエットに変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます 

 

敬具 

記 

 
＜開催中止のシンポジウム＞ 

 
⚫ 3月 1日（日） 18 :30～22 :00  福岡 ＜会場：ホテルニューオータニ博多 4階『鶴の間』（西・中）＞ 

⚫ 3月 15日（日） 18 :30～22 :00 大阪 ＜会場：リーガロイヤルホテル(大阪) 2階『山楽の間』＞ 

⚫ 3月 22日（日） 18 :30～22 :00 東京 ＜会場：ホテルニューオータニ 宴会場階『鶴の間』＞ 

⚫ 3月 29日（日） 18 :30～22 :00 札幌 ＜会場：札幌パークホテル 3階『パークホール』＞ 

以上 

 


